SO Y TE BINH PINH CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

TTYT HOAI NHON Poc 1ap — Tu do — Hanh phuc
S6: 78 /QD-TTYT Hoai Nhon, ngay 26 thang 01 nam 2021
QUYET PINH

VIV cong bd cong khai du toan ngan sach nam 2021

GIAM POC TTYT THI XA HOAI NHON

Can cur Nghi dinh sé 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 cua Chinh phu quy
dinh chi ti€t thi hanh mdt s6 di€u cua Luat ngan sach nha nudc;

Can cur Thong tu s6 342/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua Bo Tai chinh
quy dinh chi tiét va hudéng dan thi hanh mdt s6 dicu cﬁg Nghi dinh sc}
163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 ctua Chinh phu quy dinh chi tiét thi hanh mot s6
diéu cua Luat ngan sach nha nudc;

Can ctr Thong tu ) 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B Tai chinh quy
dinh Huéng dan vé cong k}lai ngan sach do1 voi don vi du toan ngéan sach, t6 churc
dugc ngan sach nha nudc ho tro;

~ Can cu Thong tu sO 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 cua Bo Tai chinh sura
do1, bo sung mot so diu cua Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua Bo
Tai chinh huéng dan vé cong khai ngén sach doi voi don vi du toan ngan sach, t6
chtrc dugc ngan sach nha nudc ho tro;

Can ctt Quyét dinh sé 136/QD-SYT ngay 22/01/2021 cta SO Y té Binh Pinh
veé viéc giao du toan ngan sach nha nudc ndm 2021.

Cén ctr Quyét dinh s6 1061/QD-UB ngay 25 thang 11 nam 1991 ciia UBND
Huyén Hoai Nhon vé viéc ban hanh quy ché, chitc nang, nhi€ém vu, quyén han va t6
chtrc b may TTYT huyén Hoai Nhon.

Xét dé nghi ctia Truong phong Tai chinh Ké toan Trung tAm Y té thi xa;

QUYET PINH:

Piéu 1. Cong bd cong khai so liéu dy toan ngan sach nam 2021 (Kinh phi chi
tra chinh sdach wu ddi doi véi Bdc sy, Duoc sy nam 2021 theo Quyét dinh sé
34/2015/0D-UBND va Quyét dinh so 42/2019/0P-UBND) cua TTYT Hoai Nhon
theo Biéu sb 2 dinh kém bén dusi.

Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.



Piéu 3. Truong phong Tai chinh Ké toan, Truong phong Té chuc Hanh
chinh \/fB\ Truong cac Khoa, Phong, Tram Y t€ thuc Trung tam Y t€ thi xa Hoai
Nhon t6 chtrc thuc hién quyét dinh nay ké tir ngay ky./.

GIAM POC

Noi nhan:

- Nhu diéu 3;

- S¢' Y té Binh DPinh (b/c);
- Ban giam ddc(b/c);

- Trang TTDT TTYT;

- Luu VT, TCKT.

Tran Hiru Vinh



Biéu s6 2 — Ban hanh kém theo Thong tw s6 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 ciia B Tai chinh
stta doi, bo sung mot so diéu cua Thong tw so 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B¢ Tai chinh.

Pon vi: TTYT thi xa Hoai Nhon.

Chuong: 423.

DU TOAN THU, CHI NGAN SACH NHA NUGC NAM 2021
(Kem theo Quyet dinh so 18 /QD-TTYT ngay 26 /01/2021 cua TTYT thi xa Hoai Nhon)

DVT: 1.000 dong

Noi dung

Tong cong

Du toan dwgc giao

Bénh vién

Khoa
KSBT

Y té xa

Dan so

M3 s6 QHSDNS

1047707

1047707

1047707

1047707

Ma so Loai

130

130

130

130

Mai so0 Khoan

132

131

139

151

Tong so thu, chi, ndp ngan siach
phi, 1€ phi

Du toan chi ngin sach nha nuéc

Ngudn ngin sach trong nuéc

Chi su nghiép y té, dan sb va
gia dinh

585.570

382.453

54.713

148.404

Kinh phi nhiém vu thuong
Xuyeén

Kinh phi thyc hién ché d6 tu chu

Kinh phi thyc hién ché d¢ tu cha
duoc rut tai KBNN

Kinh phi nhiém vu khong
thuong xuyén

585.570

382.453

54.713

148.404

Kinh phi thyc hién ché d¢ tu cha

Kinh phi khong thuc hién ché do
tu chu dugce rut tai KBNN

585.570

382.453

54.713

148.404

Kinh phi chi tra chinh sach vu dai
doi véi Bac sy, Dwge sy nam 2021
theo Quyét dinh sé 34/2015/0P-
UBND va Quyét dinh sé
42/2019/0D-UBND

585.570

382.453

54.713

148.404

Nguon von vién trg

Nguon vay ng nwéc ngoai

KBNN noi don vi sir dung NS giao
dich

KBNN Hoai Nhon
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